[第２号様式（第７条関係）（Ａ４） 別紙 ]

工場又は事業場敷地面積変更届出書

年  月  日

    大 阪 市 長 様

届出者

住 所

                                           （法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏 名 印

（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

  電話番号

 大阪市港湾環境整備負担金条例第７条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場敷地の所在

面 積

変更が生じた日

変更前

又は変

更後の

事業者

所 有 等 の 関 係

摘 要

変 更 前

(届出済)

変 更 後

差引増△減

区
分

借受先又は許可

を受けた機関

臨

海

地

区

内

変

更

の

生

じ

た

敷

地

    m2   m2   m2
   年 月 日

  自
借
許

   年 月 日

  自
借
許

   年 月 日

  自
借
許

   年 月 日

  自
借
許

   年 月 日

  自
借
許

   年 月 日

  自
借
許

   年 月 日

  自
借
許

   年 月 日

  自
借
許

小  計 ①

───────

──

──

─

─ ──────
──

─

港

湾

区

域

内

変

更

の

生

じ

た

水

面

   年 月 日

  自
借
許

   年 月 日

  自
借
許

   年 月 日

  自
借
許

   年 月 日

  自
借
許

   年 月 日

  自
借
許

小  計 ②

───────

──

──

─

─ ──────
──

─

合 計 (①＋②)

───────

──

──

─

─ ──────
──

─

注 １ 所有等の関係欄は、自己所有、借地、使用又は占用の許可の別によりそれぞれ自・借・許を○で囲み、自己所有以外は、その借

受先又は使用等の許可を受けた機関の氏名又は名称を記入してください。

   ２ 工場又は事業場の敷地の位置図、平面図及び面積を証する書面(登記事項証明書、賃貸借契約書の写し、使用許可書の写し等)を

添付してください。